
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Standardní průběh Speciální zpracování

Pozice
Artikl č.

Počet kusů Hlavní břit + event. úhel zahloubení + 
originální povlak Poznámky

(Nový produkt)

Tyto nástroje se ostří na hlavním břitu a opět se opatří původním povlakem, pokud byl povlak na nástroji již před ostřením. 
Spirálové vrtáky se v případě značného opotřebení příslušně zkrátí a znovu naostří. 
Stupňovité vrtáky se dodatečně ostří i na úhlu zahloubení.

Přiložte prosím vyplněný formulář do příslušného  boxu pro ostření !

Firma:

Aplikační technik:

Číslo zákazníka:

Údaje o vaší 
objednávce:

Oddělení

Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail adresa kontaktní osoby:

Není-li ostření již rentabilní, pak Vám nenaostřený nástroj vrátíme zpět.

Strana z

Vrták ve šroubovici, NC navrtávák, stupňovité vrtáky

FORMULÁŘ

Servis ostření – Dodací list pro nástroje na ostření 

02
/2

02
5

Všechny informace o naší službě Ostření naleznete na →  cutting.tools/cs/servis-ostreni 

http://cuttingtools.ceratizit.com
http://cutting.tools/cs/servis-ostreni

	firma 9: 
	anwentechni 9: 
	kundennr 9: 
	anfragedat 9: 
	abteilung 9: 
	ansprechpartner 9: 
	telnranspr 9: 
	emailansprech 9: 
	artneunach 4: 
	stk 4: 
	anmerkungskdw 3: 
	artneunach 5: 
	stk 5: 
	anmerkungskdw 4: 
	artneunach 6: 
	stk 6: 
	anmerkungskdw 5: 
	artneunach 7: 
	stk 7: 
	anmerkungskdw 6: 
	artneunach 8: 
	stk 8: 
	anmerkungskdw 7: 
	artneunach 9: 
	stk 9: 
	anmerkungskdw 8: 
	artneunach 10: 
	stk 10: 
	anmerkungskdw 9: 
	artneunach 11: 
	stk 11: 
	anmerkungskdw 10: 
	artneunach 12: 
	stk 12: 
	anmerkungskdw 11: 
	artneunach 13: 
	stk 13: 
	anmerkungskdw 12: 
	artneunach 14: 
	stk 14: 
	anmerkungskdw 13: 
	artneunach 15: 
	stk 15: 
	anmerkungskdw 14: 
	artneunach 16: 
	stk 16: 
	anmerkungskdw 15: 
	artneunach 17: 
	stk 17: 
	anmerkungskdw 16: 
	artneunach 18: 
	stk 18: 
	anmerkungskdw 17: 
	pageones1s 11: 
	pageones2s 11: 


